
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 18
m2
Číslo inzerátu (ID): 4285795 Datum vydání: 17.10.2024

Cena za nemovitost:

1 125 000 Kč

Lokalita:
Ostrava

Nabízíme k prodeji zahrádku o výměře 414 m2 v malebné
zahrádkářské kolonii Osada u Lesa na ulici Krásnopolská. Tato
lokalita je ideální pro všechny, kteří touží uniknout z ruchu města a
užívat si přírody. Jen 50 metrů od autobusové zastávky a pár minut
od Poruby, máte tak vše na dosah ruky, aniž byste museli trávit
dlouhé hodiny cestováním.

Na zahrádce se nachází útulná chatka, která je v zachovalém
stavu a připravená pro vaše víkendové úniky. Poskytuje skvělé
zázemí pro relaxaci a načerpání sil. Pro vaše pohodlí je k dispozici
voda, elektřina, suchý záchod a v budově Osady je k dispozici také
klasická toaleta což zaručuje komfortní pobyt. Parkování přímo
před kolonií je další výhodou, kterou oceníte, pokud plánujete
víkendové návštěvy s rodinou nebo přáteli.

Kromě pohodlí a vybavení vás toto místo okouzlí také blízkostí
přírody. Můžete se těšit na procházky po lesoparku a cyklistické
výlety v okolních lesích nebo navštívit nedalekou rozhlednu nebo
Planetárium Ostrava, které přidává na atraktivnosti této lokality. A
pokud máte chuť pěstovat vlastní rostliny nebo zeleninu, tento
prostor vám to umožní. Je to ideální místo pro grilování a rodinné
oslavy. Restaurace Myslivna nebo U Zlatého Lva dostupná v
docházkové vzdálenosti.

Pro více informací nebo domluvení prohlídky kontaktujte našeho
makléře Honzu.

Uvedené výměry jsou orientační. V případě více zájemců bude
nemovitost prodána nejlepší nabídce a majitel si vyhrazuje právo
vybrat kupujícího na základě jím zvolených kritérií. Veškeré
zveřejněné údaje obsažené v tomto inzerátu mají pouze
informativní charakter a nejsou nabídkou ve smyslu § 1731 nebo §
1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle §
1733 občanského zákoníku.

ID inzerátu ESO: 4285795
Inzerát aktualizován: 17.10.2024
Inzerát vydán: 16.10.2024
ID zakázky v RK: 5383
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha: 18 m2
Užitná plocha: 16 m2
Plocha pozemku: 432 m2
Zastavěná plocha: 18 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bc. Jan Demel
Tel:

+420 603 105 316
Email:

honza@kaktusreality.cz

Kaktus reality s.r.o
Tel:

Adresa:

náměstí Vítězslava Nováka

545/8, 70800 Ostrava
Web:

www.kaktusreality.cz


